
 

1/4 

 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА    

       Број: 500-404-01-00249/2018-K0135 

              Датум: 24.05.2018 године 

                           Ниш 

                

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  

14/15 и 68/15) и на основу Решења Владе Републике Србије о постављењу вршиоца дужности 

помоћника директора Пореске управе, 24 број: 119-2279/2018 од 16.03.2018. године и 

Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-3/2015-I0001, од 15.12.2017. 

године, в.д. помоћника директора Сектора за материјалне ресурсе доноси: 

 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 

ЈН 500/4/2018 

 

 

I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „WELT AUTOMOTIVE“ ДОО, Ниш, Димитрија 

Туцовића бб, ПИБ: 106363612, Матични број: 20585706, за понуду број: 2/2018 од 15.05.2018. 

године, која је заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-

01-00326/2018-K0137 дана 17.05.2018. године, у поступку јавне набавке Услуге – Услуга 

техничког прегледа. 

 

Укупна вредност уговора износи 250.000,00 динара, без ПДВ. 

 

II      Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 

                                         

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

            Пореска управа - Наручилац је дана 04.04.2018 године донео одлуку о покретању 

поступка јавне набавкеУслуге – Услуга техничког прегледа, у складу са чланом 32. Закона о 

јавним набавкама. Редни број јавне набавке ЈН 500/4/2018. 

 Позив за подношење понуда објављен је 17.04.2018. године на Порталу јавних 

набавки и сајту Наручиоца.  

 За ову јавну набавку рок за достављање понуда је био 30 дана од дана објављивања 

позива за подношење понуда на порталу Управе за јавне набавке, односно 17.05.2018. 

године. 

 

 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној 

оцени понуда бр. 500-404-01-00249/2018-K0135 од 22.05.2018, Комисија за јавну набавку је 

констатовала следеће: 

 

 

 



 

2/4 

 

 

Предмет јавне набавке, назив: 

Услуге – Услуга техничког прегледа, за потребе Пореске управе. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 71631200 – услуге техничког прегледа возила. 

Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за  2018. годину („Сл. гласник РС“, 

бр.113/17) Глава: 16.2, Функција 110, Економска класификација: 425, конто 4252 

           Редни број јавне набавке ЈН 500/4/2018, а која је предвиђена планом набавке за 2018. 

годину, четврта измена и допуна, број: 000-401-00-00254/2017-J0115 од 08.05.2018. године, за 

класу 4, под редним бројем 1.9.18.2 – Услуге. 

  

Процењена вредност јавне набавке: 250.000,00 динара, без ПДВ. 

 

Основни подаци о понуђачу: До истека рока за подношење понуда 17.05.2018. године 

приспеле су 2 (две) благовремене понуде и то понуђача: „ДУНАВ АУТО“ ДОО, Београд, 

Благоја Паровића број 19, ПИБ: 100119663, Матични број: 17233777, поднео је понуду број: 

553 од 19.04.2018. године, која је заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, 

под бројем: 500-404-01-00325/2018-K0137 дана 17.05.2018. године и : „WELT 

AUTOMOTIVE“ ДОО, Ниш, Димитрија Туцовића бб, ПИБ: 106363612, Матични број: 

20585706, поднео је Понуду број: 2/2018 од 15.05.2018. године, која је заведена у Пореској 

управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00326/2018-K0137 дана 

17.05.2018. године.  

 

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуде и увидом у садржину достављених доказа констатовала 

следеће: 

 

1) Понуђач: „ДУНАВ АУТО“ ДОО, Београд, Благоја Паровића број 19, ПИБ: 100119663, 

Матични број: 17233777, поднео је понуду број: 553 од 19.04.2018. године, која је заведена у 

Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00325/2018-K0137 

дана 17.05.2018. године. 

Понуђач је понуду поднео самостално, са роком важења 60 дана. 
 

Елементи понуде: 

 

- Цена техничког прегледа путничког возила – 1.000,00 динара без ПДВ-а, по једном једном 

возилу; 

- Цена техничког прегледа теретног возила – 1.250,00 динара без ПДВ-а, по једном једном 

возилу; 

 

Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио:  

 

-Извод АПР-а о регистрацији привредног субјекта од 03.08.2017. године; 

- Уверење Основног суда у Београду КУ број: 3112/2018 од 15.03.2018.године,  

- Уверење Вишег суда Београд - Посебно одељење, Посл. Број КУ-ПО 1404/2018 од 

15.03.2018. године, 

- Уверење МУП-а, Сектора за аналитику, телекомуникационе и информационе технологије за 

ПУ Београд, број: 235.2.2/16770 од 12.04.2018. године да Вујичић Андрија из Новог Београда, 

према подацима из казнене евиденције наведене полицијске управе није осуђиван, 

- Уверење Пореске управе, Филијале А Чукарица, број: 011-437-08-2152/2018 од 14.03.2018. 

године, 

- Уверење Градске управе Града Београда – Одељење Чукарица број: XXVI-01-437.3/76/2018-

011 од 14.03.2018. године 

- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 



 

3/4 

 

 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверену и 

потписану од овлашћеног представника понуђача дана 19.04.2018. године;  

- Решење МУП, Ресор јавне безбедности – Управе саобраћајне полиције 18 број 223-237/04 

од 05.07.2004. године којим се Предузеће „ДУНАВ АУТО“ ДОО, Београд овлашћује за 

вршење техничког прегледа возила – у објекту који се налази у Нишу, улица Сретена 

Младеновића бб. 

Понуда понуђача садржи све Обрасце захтеване конкурсном документацијом, који су 

попуњени, потписани и оверени од стране овлашћеног лица понуђача (Обрасци од редног 

броја 1, закључно са Обрасцем 7), као и потписан и оверен Модел уговора. 

 

Понуђач је за испуњење додатних услова доставио: 
  
- за неопходан кадровски капацитет: 

- Изјаву, да има радно ангажована 2 (два) радника (Образац 6), потписану и оверену дана 

19.04.2018. године, за које је такође доставио М-А обрасце и уговоре о раду на неодређено 

време; 

  

-  за неопходан технички капацитет: 

- Уговор о закупу пословног простора заведен у „ДУНАВ АУТО“ ДОО дана 20.07.2009. 

године, под бројем 480; 

- Анекс XII Уговора о закупу пословног простора заведен у „ДУНАВ АУТО“ ДОО дана 

12.01.2018. године, под бројем 107 – којим се уговорени период закупа продужава до 

31.12.2018. године. 

 

2) Понуђач: „WELT AUTOMOTIVE“ ДОО, Ниш, Димитрија Туцовића бб, ПИБ: 

106363612, Матични број: 20585706, поднео је Понуду број: 2/2018 од 15.05.2018. године, 

која је заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-

00326/2018-K0137 дана 17.05.2018. године. 

Понуђач је понуду поднео самостално, са роком важења 60 дана. 
 

Елементи понуде: 

 

- Цена техничког прегледа путничког возила – 490,00 динара без ПДВ-а, по једном једном 

возилу; 

- Цена техничког прегледа теретног возила – 490,00 динара без ПДВ-а, по једном једном 

возилу; 

 

Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио:  

 

- Понуђач је доставио Изјаву од 15.05.2018. године, да се налази у регистру понуђача и 

податак о интернет страници на којој су јавно доступни подаци, на основу чега је као доказ 

одштампано Решење АПР број БПН 751/2017 од 23.03.2017. године; 

- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверену и 

потписану од овлашћеног представника понуђача дана 15.05.2018. године;  

- Решење МУП, Дирекција полиције – Управе саобраћајне полиције 03/8 број 223-587/10 од 

25.06.2010. године којим се Предузеће „WELT AUTOMOTIVE“ ДОО, Ниш овлашћује за 

вршење техничког прегледа возила – у објекту који се налази у Нишу, Димитрија Туцовића 

бб. 

Понуда понуђача садржи све Обрасце захтеване конкурсном документацијом, који су 

попуњени, потписани и оверени од стране овлашћеног лица понуђача (Обрасци од редног 

броја 1, закључно са Обрасцем 7), као и потписан и оверен Модел уговора. 

 



 

4/4 

 

 

Понуђач је за испуњење додатних услова доставио: 
  
- за неопходан кадровски капацитет: 

- Изјаву, да има радно ангажована 2 (два) радника (Образац 6), потписану и оверену дана 

15.05.2018. године, за које је такође доставио М и М-А обрасце. 

  

-  за неопходан технички капацитет: 

- Уговор о закупу пословног простора на неодређено време закључен дана 21.05.2013. 

године; 

 

Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена  

 

Најнижа понуђена цена је критеријум за избор најповољније понуде. Понуђачи су 

понудили следеће цене: 

Р. 

бр. 

Назив или шифра 

понуђача 

Цена техничког прегледа 

по путничком возилу  

Цена техничког прегледа 

по теретном возилу 
Укупно  

Без ПДВ-а Са ПДВ-ом Без ПДВ-а Са ПДВ-ом Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

1) 
„ДУНАВ АУТО“  

ДОО, Београд 
1.000,00 1.200,00 1.250,00 1.500,00 2.250,00 2.700,00 

2) 
„WELT AUTOMOTIVE“ 

ДОО, Ниш 
490,00 490,00 490,00 490,00 980,00 980,00 

 

У складу са критеријумом Најнижа понуђена цена, извршено је рангирање понуда: 

Р. 

бр. 

Назив или шифра 

понуђача 

Цена техничког прегледа 

по путничком возилу  

Цена техничког прегледа 

по теретном возилу 
Укупно  

Без ПДВ-а Са ПДВ-ом Без ПДВ-а Са ПДВ-ом Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

1) 
„WELT AUTOMOTIVE“ 

ДОО, Ниш 
490,00 490,00 490,00 490,00 980,00 980,00 

2) 
„ДУНАВ АУТО“  

ДОО, Београд 
1.000,00 1.200,00 1.250,00 1.500,00 2.250,00 2.700,00 

 

Комисија за јавну набавку, након увида у садржину достављених доказа у понуди, 

констатује да све приспеле понуде задовољавају све услове из конкурсне документације, не 

ограничавају, нити условљавају права наручиоца или обавезе понуђача и не прелазе износ 

процењене вредности јавне набавке, те су у смислу члана 3. тачка 31. 32. и 33. Закона о 

јавним набавкама благовремене, одговарајуће и прихватљиве. 

  

Назив понуђача коме се додељује уговор:                        

         

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу „WELT 

AUTOMOTIVE“ ДОО, Ниш, Димитрија Туцовића бб, ПИБ: 106363612, Матични број: 

20585706, који је поднео Понуду број: 2/2018 од 15.05.2018. године, која је заведена у 

Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00326/2018-K0137 

дана 17.05.2018. године. 

 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о јавним 

набавкама. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 

поднети захтев за заштиту права у року од  

10 дана од дана објављивања одлуке на  

Порталу јавних набавки        

 


